Bohmeyer & Schuster

Prallschutz FLEXI Rohrschutz

Verfugbare Varianten

Material

PU-Schaum (selbstklebend)

PU-Schaum (selbstklebend)

PU-Schaum (selbstklebend)

PU-Schaum (magnetisch)

PU-Schaum (magnetisch)

PU-Schaum (magnetisch)

Gewicht

0,68 kg

1,51 kg

1,12 kg

1 kg

2 kg

2,5 kg

Lange

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Material: Polyurethanschaum
Farbe: gelb/schwarz

Lange: 1000 mm

flr Innen- und AuBenbereiche

nach DIN 4844

Brandklassifikation UL94

Profiltyp

Bogen 40

Bogen 60

Bogen 85

Bogen 40

Bogen 60

Bogen 85

ArtikelInummer

422.16.740

422.17.049

422.17.488

422.21.293

422.22.247

422.20.581

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin St.Nr. 37/235/30259

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH Ust.IdNr. DE248073545

IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00 Registernummer: HRB 135123 B
BIC: COBADEFFXXX Amtsgericht Charlottenburg
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